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Kuka on ykkönen?
Media suoltaa listauksia sijoituksista milloin missäkin lajissa: kilpailukyvyssä, kansan-
suosiossa, veroäyreissä tai korruptoituneisuudessa. Me rakastamme näitä ranking-listoja, 
myönsimmepä sitä tai emme. Meitä suomalaisia kiinnostaa erityisesti se, mille sijalle 
Suomi tai joku suomalainen sijoittuu, eli miten hyviä olemme ja varsinkin mitä muut 
meistä ajattelevat.
   Tekijävastaisuus on nostanut nykyhallituksen aikana päätään maassamme ennennäke-
mättömällä tavalla. Tässä en tarkoita tekijällä ns. tekijämiehiä ja -naisia noin yleensä, vaan 
tekijänoikeuslain suojaamia tekijöitä ja esittäviä taiteilijoita. Tekijänoikeuden taloudellisia 
hedelmiä ollaan ulosmittaamassa ilman sen kummempaa syytä kuin loputon ahneus, 
jota ei enää nykyisin tarvitse edes hävetä. Nyt voi ja kannattaa tulla kaapista.
   Erilaisia mittatilausselvityksiä teetetään muodon vuoksi, mutta ei niitä enää kukaan 
lue. Lausuntojakin keräillään tämän tästä, mutta niitäkään ei lueta, vaan ne lasketaan. 
   Ei silti vaivuta synkkyyteen. Ei ole hetkeäkään liian myöhäistä ryhtyä rankkaamaan 
tekijävastaisuuden sankareita vuonna 2009. Kuka rulettaa missäkin sarjassa? Luovuu-
den ja innovoinnin teemavuonna on erityisen tärkeää nostaa todelliset sankarit esiin.
   Tekijävastaisin maa: Suomella ei taida juuri nyt olla edes haastajia. Jo nyt käynnis-
tetyillä hankkeilla Suomi pesee muut leikiten, varsinkin kun monissa muissa maissa 
pyritään suorastaan parantamaan tekijän asemaa.
   Tekijävastaisin puolue: Loppusuoralla on noin kolme vaihtoehtoa. Kenelle jää Musta 
Pekka? Får vi se.
   Tekijävastaisin yritys: Tätä pystiä tavoittelee useampi kuin yksi firma, eikä kaikkien 
pääkonttorien tarvitse välttämättä ikuisesti sijaita Suomessa.
   Tekijävastaisin järjestö: Kärkikolmikossa on työnantajaliittoja, se ei yllätä. Mutta kuka 
korjaa potin?
   Tekijävastaisin virkamies: Keskustelu käy vilkkaana siitä, pitäisikö olla miesten ja 
naisten sarjat erikseen. Ei välttämättä, sillä tässä lajissa nainen voi pärjätä ihan hyvin 
myös miesten sarjassa, ja toisinpäin. Joka tapauksessa muutama kandidaatti on omilla 
metriluvuillaan jo nyt helmikuussa. 
   Tekijävastaisin poliitikko: Tähän sarjaan voivat osallistua kansanedustajat ja ministerit. 
Teot puhuvat tietysti enemmän kuin sanat, kun ratkaistaan, kuka on ponnistuksillaan 
vahingoittanut maamme luovaa luokkaa eniten täysillä ja tahallaan.
   Erikoiskategoria 1 ”Olivat jo kyykyssä, mutta löin silti”: Tähän kuningassarjaan pääsee 
vain aivan poikkeuksellisilla ansioilla.
   Erikoiskategoria 2 ”Tein vain työtä käskettyä”: Tämä sarja on olemassa varmuuden 
vuoksi, koska siihen todennäköisesti joku yrittää luikerrella viime metreillä muista 
kategorioista.
   Erikoiskategoria 3 ”Tuuliviiri”: Kanta muuttuu tilanteen mukaan ja riippuen siitä, 
kuka kysyy. Periaatteessa aina tekijän puolella, mutta valitettavasti ei käytännössä, 
eikä juuri tässä asiassa.
   Mitään tekstiviestiäänestystä saati keskustelua ei järjestetä, vaan sijoitukset ratkea-
vat maan tavan mukaan kulissien takana jonkun sopivan selvityshenkilön toimesta. 
Tuloksista ei tiedoteta.
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